
mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: GINNASTICA FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ Prova Camp. Reg. Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Corpo 
Libero

Totale

1 12,400 15) PAUNESCU MARCO 243676 03/000101 S.G. ARDOR 12,400 12,400

2 12,250 24) GIRALDO STEFANO 216696 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 12,250 12,250

3 12,200 25) PIZZO DAVIDE 104825 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 12,200 12,200

4 11,750 23) BERTAZZO OMAR 266605 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 11,750 11,750

5 11,250 22) ZILIO NICOLA 24430 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,250 11,250

6 10,100 20) BARBISAN FRANCESCO 26157 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,100 10,100

7 9,350 19) CEDRONE STEFANO 241749 03/000721 GINNASTICA 5 CERCHI A.S. DIL. 9,350 9,350

31/10/2009

SENIOR

Classifica in attesa di omologazione

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: GINNASTICA FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ Prova Camp. Reg. Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Cavallo 

con 
maniglie

Totale

1 11,900 24) GIRALDO STEFANO 216696 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 11,900 11,900

2 10,700 21) PASQUALE MATTEO 293191 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,700 10,700

3 10,200 22) ZILIO NICOLA 24430 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,200 10,200

31/10/2009

SENIOR

Classifica in attesa di omologazione

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: GINNASTICA FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ Prova Camp. Reg. Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Anelli Totale

1 12,150 24) GIRALDO STEFANO 216696 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 12,150 12,150

2 12,100 17) SARTORI LUCA 21924 03/000114 A.S. DIL. S.G.V. UMBERTO I 1875 12,100 12,100

3 11,200 23) BERTAZZO OMAR 266605 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 11,200 11,200

4 10,350 15) PAUNESCU MARCO 243676 03/000101 S.G. ARDOR 10,350 10,350

5 9,900 25) PIZZO DAVIDE 104825 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 9,900 9,900

6 2,000 22) ZILIO NICOLA 24430 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2,000 2,000

7 1,500 20) BARBISAN FRANCESCO 26157 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 1,500 1,500

31/10/2009

SENIOR

Classifica in attesa di omologazione

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: GINNASTICA FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ Prova Camp. Reg. Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 13,400 17) SARTORI LUCA 21924 03/000114 A.S. DIL. S.G.V. UMBERTO 13,400 13,400

2 12,650 24) GIRALDO STEFANO 216696 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 12,650 12,650

31/10/2009

SENIOR

Classifica in attesa di omologazione

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: GINNASTICA FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ Prova Camp. Reg. Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele Totale

1 12,700 24) GIRALDO STEFANO 216696 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 12,700 12,700

2 12,250 16) ROLLO GIOELE 9718 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12,250 12,250

3 12,050 20) BARBISAN FRANCESCO 26157 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,050 12,050

4 11,650 25) PIZZO DAVIDE 104825 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 11,650 11,650

5 11,100 23) BERTAZZO OMAR 266605 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 11,100 11,100

6 10,650 22) ZILIO NICOLA 24430 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,650 10,650

7 1,900 21) PASQUALE MATTEO 293191 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 1,900 1,900

31/10/2009

SENIOR

Classifica in attesa di omologazione

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: GINNASTICA FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ Prova Camp. Reg. Specialità

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Sbarra Totale

1 12,500 22) ZILIO NICOLA 24430 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,500 12,500

2 11,400 16) ROLLO GIOELE 9718 03/000113 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11,400 11,400

3 11,350 21) PASQUALE MATTEO 293191 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,350 11,350

4 10,400 20) BARBISAN FRANCESCO 26157 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,400 10,400

5 2,000 24) GIRALDO STEFANO 216696 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. 2,000 2,000

31/10/2009

SENIOR

Classifica in attesa di omologazione

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA


